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DIRECTORIO

Red de Mercas

Mercalgeciras Mercabilbao
Poligono de la Menacha, s/n Barrio Ibarreta, 1
11204 Algeciras (Cadiz) 48970 Basauri (Vizcaya)
Tel.: 956 669 947. Fax: 956 630 552 Tel.: 944 492 758. Fax: 944 406 603
mercalgeciras@mercalgeciras.es mercabilbao@mercabilbao.es
www.mercalgeciras.es www.mercabilbao.es
Mercalicante Mercacordoba
Carretera de Madrid, Km. 4 Avenida de las Lonjas, s/n
03007 Alicante 14010 Cordoba
Tel.: 966 081 001. Fax: 966 081 010 Tel.: 957 751 705. Fax: 957 751 664
merca@mercalicante.com admon@mercacordoba.com
www.mercalicante.com www.mercacordoba.com
Mercasturias Mercagalicia
Poligono Silvota-ampliacion Poligono Industrial del Tambre, Via la Cierva, s/n
33192 Llanera (Asturias) 15890 Santiago de Compostela (A Coruna)
Tel.: 985 262 839. Fax: 985 260 396 Tel.: 981 563 136. Fax: 981 563 699
mercasturias@mercasturias.com mercagalicia@gmail.com
www.mercasturias.com www.mercagalicia.net
Mercabadajoz Mercagranada
C/ Jerénimo de Valencia, 18 Ctra. de Badajoz a Granada, km. 436
Poligono Industrial “El Nevero” 18015 Granada
06006 Badajoz Tel.: 958 203 531. Fax: 958 276 208
Tel.: 924 273 300. Fax: 924 270 554 secretariagerencia@mercagranada.es
mercabadajoz@mercabadajoz.es www.mercagranada.es
www.mercabadajoz.es

Mercairuna
Mercabarna Poligono Soto de Aizoain
C/ Major, 76, Centro Directivo 5° planta 31080 Pamplona
Zona Franca Sector C Tel.: 948 303 615. Fax: 948 303 634
08040 Barcelona info@mercairuna.es
Tel.: 935 563 500. Fax: 933 352 940 www.mercairuna.es
mb@mercabarna.cat
www.mercabarna.es Mercajerez

Poligono Industrial “El Portal”
11408 Jerez de la Frontera (Cadiz)
Tel.: 956 144 013. Fax: 956 144 075
mercajerezsa@mercajerez.com

www.mercajerez.com
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Mercalaspalmas

Cuesta de Ramon, s/n, Marzagan
35229 Las Palmas de Gran Canaria
Tel.: 928 717 860. Fax: 928 717 861
mercalaspalmas@mercalaspalmas.es
www.mercalaspalmas.es

Mercaledn

Carretera de Vilecha, s/n, 24192 Ledn
Tel.: 987 210 001. Fax: 987 210 003
mercaleon@mercaleon.es
www.mercaleon.es

Mercamadrid

Centro administrativo, Avenida de Madrid, s/n
M-40 Salida 20

28053 Madrid

Tel.: 917 850 000. Fax: 917 860 099
mercamadrid@mercamadrid.es
www.mercamadrid.es

Mercamalaga

Avenida de José Ortega y Gasset, 553
29196 Malaga

Tel.: 952 179 363. Fax: 952 179 006
mercamalaga@mercamalaga.es
www.mercamalaga.es

Mercamurcia

Carretera de Mazarrén, km. 2
30120 El Palmar (Murcia)

Tel.: 968 869 130. Fax: 968 866 123
mercamurcia@mercamurcia.es
www.mercamurcia.es

Mercapalma

Cardenal Rosell, 182, Coll d’en Rebassa
07007 Palma de Mallorca

Tel.: 971 745 140. Fax: 971 492 905
mercapalma@mercapalma.es
www.mercapalma.es

Mercasalamanca

Ctra. de Salamanca a Vitigudino, Km. 1,1
37009 Salamanca

Tel.: 923 220 708. Fax: 923 282 280
merca@mercasalamanca.com
www.mercasalamanca.com

Mercasantander

(/ Joaquin Salas, 6, Pena Castillo
39011 Santander

Tel.: 942 330 400. Fax: 942 337 804
mercasantander@mercasantander.es
www.mercasantander.es

Mercasevilla

Autovia Sevilla-Malaga, Km. 1
Poligono Subsistencias

41020 Sevilla

Tel.: 954 998 190. Fax: 954 510 895
secdirec@mercasevilla.com
www.mercasevilla.com

Mercatenerife

Urbanizacion “El Mayorazgo”, sector 2
38009 Santa Cruz de Tenerife

Tel.: 922 222 740. Fax: 922 232 765
mercatenerife@mercatenerife.es
www.mercatenerife.com

Mercavalencia

Carrera en Corts, 231

46013 Valencia

Tel.: 963 241 500. Fax: 963 241 515
info@mercavalencia.es
www.mercavalencia.es

Mercazaragoza

Carretera de Cogullada, s/n

50014 Zaragoza

Tel.: 976 464 180. Fax: 976 464 181
mz@mercazaragoza.es
WWW.mercazaragoza.es
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Red de Centros Comerciales de Mercasa

Arrecife

Avenida Medular, s/n

35500 Arrecife (Lanzarote)

Tel.; 928 815 260. Fax: 928 800 842
ccarrecife@mercasa.es

Centro Comercial La Plaza

C/ Antonio Cuéllar Grajera, s/n (B° Pardaleras)
06003 Badajoz

Tel.: 924 207 054. Fax: 924 207 055
cclaplazaba@mercasa.es

El Centre de La Vila

C/ Arquitecto Sert, 7 —c¢

08005 Barcelona

Tel.: 932 210 909. Fax: 932 211 436
administracion@olympicmoll.com
www.elcentredelavila.com

Centro Comercial Opcién
C/ Calderén de la Barca, s/n

33204 Gijon (Asturias)

Tel.: 985 336 899. Fax 985 336 899
ccopcion@mercasa.es

Getafe-3

Avda. de Juan Carlos |, 1

28905 Getafe (Madrid)

Tel.: 916 652 672. Fax: 916 652 011
ccgetafe3@mercasa.es
www.getafe3.com
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La Asuncidn

Paseo de las Delicias, s/n

11406 Jerez de la Frontera (Cadiz)
Tel.: 956 331 724. Fax: 956 331 724
cclaasuncion@mercasa.es

La Maquina

Avenida de las Huertas del Sacramento, s/n
24400 Ponferrada (Ledn)

Tel.: 987 426 043. Fax: 987 426 043
cclamaquina@mercasa.es

Los Cipreses

Avenida de los Cipreses, s/n

37004 Salamanca

Tel.: 923 258 086. Fax: 923 282 172
ccloscipreses@mercasa.es

La Plaza de Leganés
Plaza de la Comunidad de Madrid, 2
28912 Leganes (Madrid)

Tel.: 913 500 609. Fax: 913 505 939
ccentroscomerciales@mercasa.es

S’Escorxador

Avenida de la Emperatriz Eugenia, s/n
07010 Palma de Mallorca

Tel.: 971 750 604. Fax: 971 751 232
ccescorxador@mercasa.es




